ASL LANCIANO-VASTO-CHIETI

DATI RELATIVI Al PREMI anno 2015

art. 20 c. 2 d.lgs 33/2013

COMPARTO

numero valutati

retribuzione risultato da
81% a 100%

retribuzione di risultato
da 41% a 80%

retribuzione di risultato
minore o0 uguale al 40%

entita mediamente
conseguibile

AREA COMPARTO

3712

2805

859

48

843,76

DIRIGENZA MEDICA

numero valutati

retribuzione risultato da
81% a 100%

retribuzione di risultato
da 41% a 80%

retribuzione di risultato
minore o uguale al 40%

entita mediamente
conseguibile

DIRIGENZA MEDICA

884

641

236

7

1.572,17

DIRIGENZA SANITARIA

numero valutati

retribuzione risultato da
81% a 100%

retribuzione di risultato
da 41% a 80%

retribuzione di risultato
minore o uguale al 40%

entita mediamente
conseguibile

DIRIGENZA SANITARIA

83

83

0

0

1.409,74

DIRIGENZA PROFESSIONALE, TECNICA E AMMINISTRATIVA

numero valutati

retribuzione risultato da
81% a 100%

retribuzione di risultato
da 41% a 80%

retribuzione di risultato
minore o uguale al 40%

entita mediamente
conseguibile

DIRIGENZA PROF/TEC/AMM.

20

16

4

0

6.836,29




