	ASL LANCIAN	NO-VASTO-C	HIETI		
	DATI RELATIV	I Al PREMI anno 201:	5		
	art. 20 d	c. 2 d.lgs 33/2013			
	CC	)MPARTO			
	numero valutati	retribuzione risultato da 81% a 100%	retribuzione di risultato da 41% a 80%	retribuzione di risultato minore o uguale al 40%	entità mediamente conseguibile
AREA COMPARTO	3712	2805	859	48	843,76
	DIRIGE	ENZA MEDICA			
	numero valutati	retribuzione risultato da 81% a 100%	retribuzione di risultato da 41% a 80%	retribuzione di risultato minore o uguale al 40%	entità mediamento conseguibile
DIRIGENZA MEDICA	884	641	236	7	1.572,17
	DIRIGEN	IZA SANITARIA			
	numero valutati	retribuzione risultato da 81% a 100%	retribuzione di risultato da 41% a 80%	retribuzione di risultato minore o uguale al 40%	entità mediamento conseguibile
DIRIGENZA SANITARIA	83	83	0	0	1.409,74
	   DIRIGENZA PROFESSIONA	│ ∖LE, TECNICA E AMN	IINISTRATIVA		
	numero valutati	retribuzione risultato da 81% a 100%	retribuzione di risultato da 41% a 80%	retribuzione di risultato minore o uguale al 40%	entità mediament conseguibile
DIRIGENZA PROF/TEC/AMM.	20	16	4	0	6.836,29